
Moravská Nová Ves
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Břeclav GPS souřadnice: 48.803044N, 17.013709E

Nadmořská výška: 190 m n. m. První pís. zmínka: 1265 (759 let) Katastrální výměra: 2 338 ha

Počet obyvatel: 2 580 PSČ: 691 55

Adresa URL: www.mnves.cz

Počet obyvatel obce Moravská Nová Ves

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

190 1 065 205 1 120 2 580

Historie počtu obyvatel obce Moravská Nová Ves
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 190 1 065 205 1 120 -4 2 580
1.1.2023 195 1 061 207 1 121 6 2 584
1.1.2022 195 1 059 205 1 119 -16 2 578
1.1.2021 188 1 071 211 1 124 -10 2 594
1.1.2020 191 1 071 215 1 127 25 2 604
1.1.2019 181 1 069 205 1 124 1 2 579
1.1.2018 179 1 071 199 1 129 -3 2 578
1.1.2017 185 1 071 193 1 132 -23 2 581
1.1.2016 186 1 078 192 1 148 22 2 604
1.1.2015 180 1 067 181 1 154 5 2 582
1.1.2014 169 1 072 171 1 165 -27 2 577
1.1.2013 176 1 072 175 1 181 2 604
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